
 
UCHWAŁA NR XXIII/285/20 
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na rok 2020,  
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175)  
Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na 2020 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej Brzegu 

Renata Listowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 3630



 
 
 
 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na 2020 rok,  
 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600  Transport i łączność 20.848,50 30.06.2021 r. 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 20.848,50  

 Wydatki bieżące 20.848,50  
„Analiza przewozów komunikacyjnych na 
terenie miasta wraz z opracowaniem 
projektu optymalizacji komunikacji 
miejskiej” 

20.848,50 

 

2. 710  Działalność usługowa 5.100,00 30.06.2021 r. 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5.100,00  

   Wydatki bieżące 5.100,00  

  

 „Projekt zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Brzeg dla obszaru rejonu ul. Małujowickiej, 
uchwalonego Uchwałą Nr XII/98/15 Rady 
Miejskiej Brzegu z dnia 25 października 
2015r., t.j. dla obszaru ograniczonego od 
zachodu i północy granicą miasta, od  
północnego zachodu ul. Małujowicką, od 
wschodu terenami zieleni urządzonej i od 
południa granicą miasta”  

 
 

 
 
 
 
 

5.100,00 

 

3. 750  Administracja publiczna 1.667.959,00 30.06.2021 r. 
  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1.667.959,00  

 Wydatki majątkowe 1.667.959,00  
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   
 „Rewitalizacja zabytkowych obiektów 

użyteczności publicznej”  
z tego: wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. – 1.168.959 zł 

 
 

 
1.607.959,00 

 

   „ Wymiana instalacji elektrycznej w 
budynku Ratusza” 

 
60.000,00 

 

4. 801  Oświata i wychowanie 164.928,00 30.06.2021 r. 
  80101 Szkoły podstawowe 164.928,00  
   Wydatki majątkowe 164.928,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 164.928,00  
   „Wykonanie zabezpieczeń 

przeciwpożarowych w budynku PSP nr 8” 
 

99.983,00 
 

   „Adaptacja części pomieszczeń w PSP nr 1 
na pomieszczenia przedszkolne” 

 
64.945,00 

 

5. 851  Ochrona zdrowia 157.388,00 30.06.2021 r. 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157.388,00  

 Wydatki majątkowe 157.388,00  
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 157.388,00  

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/285/20 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 17 grudnia 2020 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3630



„Adaptacja budynku na utworzenie 
Placówki Wsparcia Dziennego” 

 
157.388,00 

 

6. 900  Gospodarka komunalna i  ochrona 
środowiska 

 
1.629.317,24 

 
30.06.2021 r. 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57.000,00  
   Wydatki bieżące 57.000,00  
   „Wykonanie wycinki i pielęgnacji drzew 

oraz frezowanie pni drzew rosnących na 
terenie parków, skwerów miejskich i na 
pasach zieleni przyulicznej ulic gminnych w 
Brzegu” 

 
 
 

57.000,00 

 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.572.317,24  
 Wydatki majątkowe 1.572.317,24  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.572.317,24  
„Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta Brzegu” 

1.572.317,24  

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

7.000,00 30.06.2021 r. 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7.000,00  
   Wydatki bieżące 7.000,00  
   „Opracowanie wniosku o rozszerzenie 

granic ustanowionego Pomnika Historii, tj. 
Zamku Piastów Sląskich w Brzegu, o teren 
ogrody zamkowe” 

7.000,00 

 

Razem   3.652.540,74  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3630



 
 
Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Brzeg,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020  
 
Lp.  Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan  

l.  600    Transport i łączność  20.848,50  
  60004   Lokalny transport zbiorowy  20.848,50  
   4300  Zakup usług pozostałych  20.848,50  
    „Analiza przewozów komunikacyjnych na   
    terenie miasta wraz z opracowaniem projektu   
    optymalizacji komunikacji miejskiej"  20.848,50  

2.  710    Działalność usługowa  5.100,00  
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  5.100,00  
   4300  Zakup usług pozostałych  5.100,00  
    „Projekt zmiany miejscowego planu   
    zagospodarowania przestrzennego miasta   
    Brzeg dla obszaru rejonu ul. Małujowickiej,   
    uchwalonego Uchwałą Nr XII/98/15 Rady   
    Miejskiej Brzegu z dnia 25 października   
    2015r., t.j. dla obszaru ograniczonego od   
    zachodu i północy granicą miasta, od   
    północnego zachodu ul. Małujowicką, od   
    wschodu terenami zieleni urządzonej i od   
    południa granicą miasta"  5.100,00  
3.  750    Administracja publiczna  1.667.959,00  
  75023   Urzędy Gmin (miast i miast na prawach  1.667.959,00  
    powiatu)   
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek  499.000,00  
    budżetowych   
   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek  470.597,31  
    budżetowych   
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek  698.361,69  
    budżetowych   
    „Rewitalizacja zabytkowych obiektów   
    użyteczności publicznej” 1.607.959,00  
    „Wymiana instalacji elektrycznej w   
    budynku Ratusza” 60.000,00  
4.  801    Oświata i wychowanie  164.928,00  
  80101   Szkoły podstawowe  164.928,00  
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek  164.928,00  
    budżetowych   
    „Wykonanie zabezpieczeń   
    przeciwpożarowych w budynku PSP nr 8” 99.983,00  
    „Adaptacja części pomieszczeń w PSP nr 1   
    na pomieszczenia przedszkolne” 64.945,00  
5.  851    Ochrona zdrowia  157.388,00  
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  157.388,00  
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek  157.388,00  
    budżetowych   
    „Adaptacja budynku na utworzenie Placówki   
    Wsparcia Dziennego” 157.388,00  

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/285/20 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 17 grudnia 2020 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3630



6.  900    Gospodarka komunalna i ochrona   
    środowiska  1.629.318,00  
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57.000,00  
   4300  Zakup usług pozostałych  57.000,00  
    „Wykonanie wycinki i pielęgnacji drzew   
    oraz frezowanie pni drzew rosnących na   
    terenie parków, skwerów miejskich i na   
    pasach zieleni przyulicznej ulic gminnych w  57.000,00  
    Brzegu”  
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  1.572.317,24  
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek  1.572.317,24  
    budżetowych   
    „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na   
    terenie Miasta Brzegu”  1.572.317,24  

7.  921    Kultura i ochrona dziedzictwa   
    narodowego  7.000,00  
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  7.000,00  
   4300  Zakup usług pozostałych  7.000,00  
    "Opracowanie wniosku o rozszerzenie granic   
    ustanowionego Pomnika Historii, tj. Zamku   
    Piastów Śląskich w Brzegu, o teren ogrody  7.000,00  
    zamkowe"   

Razem   1'l1li   3.652.540,74  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3630


		2020-12-28T13:00:44+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




